2020年7月
　　　　　                              山脇産業株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2020年8月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。
尚、パーツマンへは8月分より収録されます。

商品番号・純正番号 年式 商品
JANコード BL検索コード

いすゞエルフ・日産アトラス・マツダタイタン　テールパイプ
NKR81

302MF-119 AKR81

LKR81

8-97369-772
20040-89T0B
1K2U-40-710
1K06-40-710

4562303816604 0071

NKR81

302MF-120 AKR81

LKR81

8-97369-781
20040-89T0D
1K2W-40-710
1K09-40-710

4562303816611 0071

NKR81

302MF-121 AKR81

LKR81

8-97371-977
20040-89T0G
1K31-40-710
1K0B-40-710

4562303816628 0071

NKR81

302MF-122 AKR81

LKR81

8-97371-979
20040-89T0H
1K32-40-710

4562303816635 0071

汎用四角型ガスケット

縦寸80mm

85-052M 横寸100mm

ﾎﾞﾙﾄ穴ﾋﾟｯﾁ(縦) 48mm～60mm

ﾎﾞﾙﾄ穴ﾋﾟｯﾁ(横) 60mm～75mm

内径52mm

4562303843730 5912

型式/仕様

山脇産業 2020年8月新製品案内